
ZARZĄDZENIE NR 284/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Miedzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r. zmienia się treść § 
2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

"§ 2. Na rachunek, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokosci 8 581 600,45 zł z Funduszu 
Pomocy, zwanego "Funduszem" na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na wydatki Gminy Międzyzdroje, w ramach planu finansowego tego rachunku." 

W roku 2023 dokonano: 

1/ przekazania z budżetu środków dotyczących wyrównania za 2022 r. środków na realizację zadań 
związanych z kształceniem,  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

art.50 specustawy w kwocie 14 074 zł; 

2/ zwrotu niewykorzystanych srodków w 2022 r. w wysokości 1 911 017,79 zł; 3/ refundacji do budżetu 
środków wydatkowanych w IV kwartale 2022 r. w kwocie 92 890,66 zł; 

"§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy zwanego "Funduszem" na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie przedstawia się następująco: 

Rok Dział  Rozdział   § Opis Kwota 
    Stan środków na początek roku 2023 2 509 111,30 

    Wpływ w 2023 roku wyrównania za 2022 rok 14 074,00 

    
Zwrot w roku 2023 niewykorzystanych środków 
za rok 2022  1 911 017,79 

    
Refundacja środków za IV kwartał 2022 do 
budżetu w roku 2023 92 890,66 

    DOCHODY 2023 r. 1 636 333,46 
      
2023 750 75095 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy) 3 107,85 
 750 75095 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy   
    i wprowadzenie danych do rejestru danych  
    kontaktowych art.9 ust. 1a i 1 b specustawy) 104,58 
 754 75495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 1



    i wyżywienie art.13 specustawy) 374 600,00 
 754 75495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (zapewnienie zakwaterowania  
    i całodziennego wyżywienia  
    art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 371 008,00 
 758 75814 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 703 985,00 
 758 75814 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały  
    edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów  
    z Ukrainy art. 50b ustawy) 11 896,03 
 852 85295 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy) 53 000,00 
 853 85395 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 27 408,00 
 854 85495 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy) 16 224,00 
 855 85595 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
    lub dofinansowanie zadań bieżących  
    w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 75 000,00 
      
    WYDATKI  2 155 610,31 
2023 750 75095 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4  
    specustawy) 2 597,66 
 750 75095 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy   
    i wprowadzenie danych do rejestru danych  
    kontaktowych art.9 ust. 1a i 1 b specustawy) 87,42 
 750 75095 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 2



    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (nadanie numeru PESEL art.4  
    specustawy) 510,19 
 750 75095 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy   
    i wprowadzenie danych do rejestru danych  
    kontaktowych art.9 ust. 1a i 1 b specustawy) 17,16 
 754 75495 3280 świadczenia związane z udzielaniem  
    pomocy obywatelom Ukrainy   
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  
    i wyżywienie art.13 specustawy) 367 720,00 
 754 75495 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (zapewnienie zakwaterowania  
    i całodziennego wyżywienia  
    art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 371 008,00 
 754 75495 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  
    i wyżywienie art.13 specustawy) 5 750,58 
 754 75495 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
    zapewniających zakwaterowanie  
    i wyżywienie art.13 specustawy) 1 129,42 
 801 80153 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (wyposażenie szkół w podręczniki i materiały  
    edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów  
    z Ukrainy art. 50b ustawy)  11 896,03 
 801 80195 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 53 770,73 
 801 80195 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 41 141,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 3



 801 80195 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 71 100,00 
 801 80195 4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  
    w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 729 204,69 
 801 80195 4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-  
    prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe  
    wypłacane w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 10 947,50 
 801 80195 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 197 340,86 
 801 80195 4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania  
    związane z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (realizacja zadań związanych  
    z kształceniem,wychowaniem  
    i opieką nad dziećmi i uczniami  
    będącymi obywatelami Ukrainy  
    art.50 specustawy) 119 756,72 
 852 85295 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy) 51 000,00 
 852 85295 4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania  
    związane z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia pomocy społecznej art.   
    29-30 specustawy) 2 000,00 
 853 85395 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 26 700,00 
 853 85395 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 4



    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 76,00 
 853 85395 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 84,00 
 853 85395 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 457,00 
 853 85395 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (jednorazowe świadczenie pieniężne  
    300 zł art.31 specustawy) 91,00 
 854 85495 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy) 16 224,00 
 855 85595 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 46 750,00 
 855 85595 3290 świadczenia społeczne wypłacane   
    obywatelom Ukrainy przebywającym na  
    terytorium RP  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy-zas.pielegnacyjne) 20 500,00 
 855 85595 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,  
    leków, żywności) w związku z pomocą   
    obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 300,00 
 855 85595 4370 zakup usług związanych z pomocą  
    obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 300,00 
 855 85595 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane   
    w związkuz pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 1 377,00 
 855 85595 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
    pracowników wypłacanych w związku   
    z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy) 273,00 
 855 85595 4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania   
    związane z pomocą obywatelom Ukrainy  
    (świadczenia rodzinne art.26 ust.1  
    pkt 1 specustawy-św.pielęgnacyjne) 5 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 5



Stan środków na koniec roku 2023  0,00 
      
      
      
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF28DD0C-4236-448F-AB24-39CBB884F20E. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 284/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1


		2023-07-31T08:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




